
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Калининградский филиал 

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения
высшего образования 

«Санкт-Петербургский государственный аграрный университет» 
(Калининградский филиал ФГБОУ ВО СПбГАУ)

ПРИКАЗ

«26» мая 2024 год №35/ОД

г. Полесск, Калининградской области

Приказ
о создании комиссии по противодействую коррупции 
в Калининградском филиале ФГБОУ ВО СПбГАУ

На основании протокола заседания ученого совета от 21 января 2020 года № 01, 
приказываю:

1. С 29 мая 2024 года создать комиссию про противодействию коррупции в 
Калининградском филиале ФГБОУ ВО СПбГАУ, в составе:

Косинский O.JI.-председатель комиссии 
Ермаков С.А.-секретарь комиссии 
Климин А.В.-член комиссии

2. Утвердить положение «О комиссии по противодействую коррупции в Калининградском 
филиале ФГБОУ ВО СПбГАУ» (Приложение № 1).

3. Специалисту по кадрам Н.Н. Валовой организовать ознакомление сотрудников с 
настоящим приказом и Положением

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор филиала А.С. Рожков

Проект приказа вносит СОГЛАСОВАНО

____ С.А. Носкова

Зам. директс цифровизации

Зам. директора по УВР

А.Г. Носков 
Главный бухгалтер

—  С.Е. Черкасова


